[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

 Калевальский  муниципальный район
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЛЕВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
Администрация

Калевальского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 07.09.2011г.  №  31-п

п. Калевала

	Об отмене постановления № 40-п от 27.09.2010г.

Рассмотрев  протест прокураторы Калевальского района от 31.08.2011г. № 07-10-2011 и экспертное заключение Государственного комитета РК по вопросам развития местного самоуправления от 07.06.2011г. № 06-08/1247и администрация Калевальского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Калевальского городского поселения № 40-п от 27.09.2010г. «Об обучении населения способам защиты от опасностей, возникающих при ведении военных действий  или вследствие этих действий, а также при возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера»
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в установленном порядке.
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования (обнародования)

Зам. главы администрации

 Калевальского городского поселения

             О.В.Пекшуева

Рассылка:
В дело -2, прокуратура-1, ГК по МСУ-1